et ip̄a supple ḡnginitas oppressa amaritudine. **T**hren. j. **V**irginitas em nō solū p̄sistit cauēdo ab actu. s. oportet cauere ab actu et cogitationib⁹ malis. imo etiā virginēs oēs sensib⁹ corpales debēt h̄c castos. vt. s. nolint videre vilitates nec audire nec loq̄ de materia carnali. qz als est ḡnginitas fetēs. **D**ico quito q̄ quitū donū est clara sanctitas. **A**liqui em habēt sanctitatē sed nō clarā mūdo. imo obscura est et abscondita. qz abscondūt eā timore vane gl̄ie. et bñ faciūt. iuxta x̄pi p̄siliū. **A**ttēditē ne iusticiā vestrā faciatis corāz homib⁹ vt videamini ab eis etc. **M**ath. v. **S**ed alia est sanctitas aliquoz quā de⁹ publicat et clarificat etiā miraculoz testimonio ad laudē dei. **E**t dicit x̄ps istis. **S**ic luceat lux v̄ra corā hominib⁹ vt videat opa vestra bona et glorificēt patrē vestrū qui i celis est. **M**ath. v. **T**alem sanctitatē clarā habuit beata agnes. **U**n cū p̄fectus genib⁹ fletis et flendo supplicaret sibi dicēdo. **I**n hoc apparebit q̄ cū magica arte ista fecisti. **S**i de p̄cata fueris angelū tuū et restituas mihi filiū. **R**ūdit beata agnes. **D**icit x̄pus ē vt virtus dñi mei ihu x̄pi manifestet. **E**gredimī foras. **O**ratē ḡ beata agnetē apparuit ei angel⁹ dñi et eleuauit eā flentē. et iuuenē suscitauit. **C**ogitate q̄liter peritē ventā beate agnetis. **Q**ui egressus foras cepit clamare. **U**nus est de⁹ in celo i terrāz in mari q̄ est de⁹ xp̄ianoz. **D**ixerūt sibi aliq̄ qd̄ dicis **R**ūdebat. **E**go scio qd̄ dico. **C**ogitate quō dixit multa de alio mūdo. de inferno in quo fuerat. de purgatorio. de paradiso. qz damnati possunt beatos videre in gl̄ia vsq̄ ad diē iudicij. **E**tiam multi ex h̄ fuerūt cōuersi. **D**icat cōtra illos q̄ dicūt q̄ null⁹ venit de alio mūdo. imo multi venerūt. **N**ūquid venit x̄ps et **L**azarus et q̄ plures aliq̄. et iste fili⁹ p̄fecti. **I**ō x̄ps. **Q**ui credit in me. opa q̄ ego facio et ipse faciet et maiora hoz faciet. **J**oh. xij. **T**unc fuit cōpleta ista p̄missio i beata agnetē. **Q**uerit in glosa **A**ugustini. **Q**ue sunt ista maiora q̄ mortuos suscitare. cecos illuminare. leprosos curare. **E**t dicit ip̄e. q̄ mai⁹ est de impio instū facere q̄ celūz terrā creare. **E**t hoc etiā dicit doctor sanct⁹ p̄ma sc̄de. q. cxij. arti. li. in corpe. **I**n h̄ miraculo nota duas resurrectiones magnas. vna corpis. qz diuina p̄tate aia que erat in inferno fuit reunita corpore oronib⁹ beate agnetis. **S**c̄da fuit resurrectio aie. qz de infidelitate et mala vita ad fidē x̄pi et bonā vitā fuit p̄uersus. hoc est mai⁹ q̄